
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TV Pforzhei… R

I II III IV V VI Punkte
77 81 96 15 66 47

5

╳ 2 3 5 Auszeit

2:13

Ende
13:17 B  TSV Mühlhau… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 21 25 16 7

2522 4
7:0 6:0

9 15 19 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:20 B  TSV Mühlhau… R

I II III IV V VI Punkte
22 3 4 25 16 12

25

╳

12
1
23

4
25

6 7 10 Auszeit

Ende
13:39 A  TV Pforzhei… S

I II III IV V VI Punkte
77 81 96 45 66 47

7

0
6

1
7

2 3 4 5 Auszeit

6:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:42 A  TV Pforzhei… R

I II III IV V VI Punkte
77 81 96 45 66 47

1015 50
4:12 10:20

╳

6
1
7

2
8

3
9

4
10

5 Auszeit

Ende
14:00 B  TSV Mühlhau… S

I II III IV V VI Punkte
22 3 12 25 4 7

25

3
16

6
18

9
19

11
20

14
25

15 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Mixed Süd
gemischt

A  TV Pforzheim 2 vs. TSV Mühlhausen B
Spiel 20 13.11.2022 13:00 Uhr

Ottersteinhalle
75173 Pforzheim 
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A  TV Pforzhei… 13/14
1 Gassmann, Markus

15 Wendscheck, Hannah X
25 Mladinovici, Andreea X
26 Gassmann, Lars X
45 Richter, Jannis X
47 Schweizer, Kevin X
50 Gheorge, Radu X
51 Steinbuch, Saskia
66 Babat, Deniz X
77 Gavrilov, Aleksandra X
81 Koser, Ayleen X
90 Zimmermann, Michael
96 Maurer, Edgar X
A  Libero

25 Mladinovici, Andreea X
26 Gassmann, Lars X
A  Offizielle
T Zimmermann, Michael

C

B  TSV Mühlhau… 11/14
1 Kraus, Frank X
2 Lehner, Martin
3 Iwan, Vanessa X
4 Dollansky, Juliane X
7 Wörner, Sophie X

12 Müller, Rebecca X
14 Kraus, Verena X
16 Zoller, Luisa X
21 Miller, Andreas X
22 Walter-Kurkjian, Joha… X
25 Adam, Anatolij X
B  Libero

14 Kraus, Verena X
B  Offizielle
T Kraus, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Pforzhei… TSV Mühlhau… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 5 1 17 25 1 2 0
1 0 0 7 2 19 25 1 0 0
0 2 0 10 3 18 25 1 0 0

4
5

2 2 0 22 54 75 3 2 0
Start: 13:00 Ende: 14:00 Dauer: 1:00

Sieger: TSV Mühlhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ostertag, Valentina 1
2 Schwager, Jessica 2

Schreiber 3
Schr. Frey, Finja 4

Assist. Gauß, Vivien

Dokument erstellt: 13.11.2022 14:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


